



Zabiegi - Pielęgnacja włosów - EUGENE PERMA

PODSTAWOWE

PROFESSIONNEL
EUGENE PERMA
Paris



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

PODSTAWOWE

Naukowcy Eugene Perma zidentyfikowano różnych rodzajów nierównowagi włosów i opracowania rytuały pielęgnacji niestandardowe, odpowiedzi na specyficzne potrzeby wszelkiego rodzaju. Z ESSENTIEL Eugene Perma Professionnel Badanie jest w sferze witalności włosów oraz oferuje wysokiej precyzji zabiegi z nowych składników aktywnych.

Zalety: każdy produkt jest pomyślany jako pierwszy krok, aby zabieg, który wnika w głębię włosów lub włókna skóry głowy, aby wydzielał działanie aktywny składnik, Radzenie sobie z problemem określonych w głębi i daje pełne poczucie dobrego samopoczucia. Wszystkie produkty są testowane dermatologicznie.

Zabiegi ESSENTIEL oferta linii na każdą potrzebę włosów i skóry głowy, z różnych podstawowych technologii i kolorów odniesienia. Należy do zakresu wskazujących NUTRIGENESSE włosów uwarunkowanych i bardzo uczulonych.

SZAMPON NUTRIGENESSE

włosów suchych i uwarunkowanych najlepiej sprzedającym ESSENTIEL

Ceramidik kompleks, Mimetic ceramidami oparty, przywraca równowagi lipidowej włosów z odpowiedniej podaży niezbędnych lipidów. Naprawia uszkodzenia betonu włókna lipidów, Zapobieganie uszkodzenia włosów i ponownego pojawienia się rozdwojonych końcówek. Włosy razem całości swojej miodoci. Doskonale untangled są generowane i jest już dotkniętych odcinki, suchości, . Szampon odżywia i strukturę włókna włosów jest efekt wygładzania naskórka do I, azione Ceramidik kompleks.

Wyniki wyszukiwania: gra kanałów i restrukturyzuje włókna. Pomaga rozwinąć włosy. Nadaje miękkość i jasność.

opakowania: flakon 250 i 1000 ml.

Leczenie olejek do ciała i włosów

must have ESSENTIEL

Olej leczenia jest prawdziwe chwile przyjemności oddać całego ciała i włosów. Jest luksusowy rytuał, który przywraca pożytek włosów i ekstremalnych miękkość. Olej ma wyjątkowe właściwości. Nietęsty tekstura ujawnia wszystkie włosy piękno i odżywia ich głębokie włókna.

Wyniki wyszukiwania: natychmiast wnika we włosy. Wzmacnia i odżywia. Odżywia się w głębi.

opakowanie: 100 ml w butelce.